3. Se mostra ser a dita legitimação plenissima & absoluta das palavras da Carta fol. 61. ib: Porque minha tençam he de legitimar, & habilitar ao dito Domingos o mais firmemente que eu posso fazer, & elle pode, & deve ser.

Dois extremos contem estas palavras, & cada hum poderoso para fazer esta legitimação perfeita, & absoluta: o 1. he interpor El Rey todo o seu poder, ibi: O mais firmemente que eu posso fazer.

Ignotum autem non est, que o Princepe que não reconhece Superior, como he Sua Magestade, pô de nos Seus R:ynos, & Senhorios legitimar amplissima, & absolutamente, & restituere naturalibus juxta tit. ff. de natal. rest. L. 2. Cod. tit. ibi: Ut ecce si libertinus à Princepe natalibus suis restitutus fuerit, illis enim utique natalibus restituitur, in quibus initio omnes homines fuerunt, non in quibus ipse nascitur, cum servus natus sit: & hic enim quantum ad totum ius pertinet, perinde habetur, ac si ingenuus natus esset. L. fin. §. fin. cod. tit. ibi: Libertinus, qui natalibus restitutus est, perinde habetur. at que si ingenuus natus medio tempore maculam servitutes non substatuerit. Authent. quib. mod. natural. effic. legit. §. sic igitur licentia, ibi: Et offerre Imperatori precem hoc ipsum dicentem, quia vult naturales suos filios restituere naturæ, & antiquæ ingenuitati, & legitimorum juri, & sub potestate ejus consistant nihil à legitimis filiis differentes, Auth. quib. mod. natur. effic. sui §. si quis ergo, ibi: Hoc agat per nostrum rescriptum, & ibi: Imperio preces offerre hoc declarantes, quia vult naturales suos restituere naturæ, & antiquæ ingenuitati, & juri legitimo, ut sub potestate ejus consistant nihil à legitimis filiis differentes, cap. Per venerabilem qui filij sint legit. 270

Eta he huma das regalias, que se chamaõ maiores. Montan. de fœud. lib. 2. cap. 1. vers. quan-

quandocumque, & lib. 5. cap. 7. vers. regalia, Afflict ad cap. 1. quæ sint Regal. verb. regalia, num. 1. Sextin. de regalib. lib. 1. cap. 2. num. 20. ubi alios citat Rosent. de feud. tom 1. cap. 5. de regalib. conclus 2. num. 4. ibi: His adnumeratur, & potestas extra legitimum matrimonium quæsitos legitimare. Ubi additio lit D. plures citat, & extat apud nos Ord. lib. 1. tit. 3. § 1. ibi: Item Cartas de Legitimagoens.

271 O 2. extremo, he a vontade perte ta, & deliberada de Sua Magestade querer, que fia que legitimado o mais firmemente que o pôde ser. Plane, o mais firmemente que o dito D mingos pôde ser legitimo, he sì ando restituindo natalibus, & primæ naturæ, como se fora nacido de legitimo matrimonio, capaz de succeder ex testamento ab intestato, & contra testamentum, & em morgados, & para todas as honras, dignidades, & privilégios, &c. sem diferença nenhuma do legitimo; o que tudo comprehende a dita legitimação, como della se mostra.